7[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.09.2017

   № 2286
О предоставлении разрешения

на условно разрешенный вид использования

земельного участка по улице Лесозаготовителей, 40
в городе Югорске

В связи с обращением в комиссию по землепользованию и застройке администрации города Югорска (далее – комиссия) Кириленко Александра Павловича, о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 86:22:0005001:68, расположенного по адресу: город Югорск, улица Лесозаготовителей, 40 с целью строительства магазина, руководствуясь ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Порядком организации и проведения публичных слушаний в городе Югорске, утвержденных решением Думы города Югорска от 23.03.2017 № 24, Правилами землепользования и застройки муниципального образования городской округ город Югорск, утвержденными решением Думы города Югорска от 27.06.2017 № 61, на основании рекомендаций комиссии от 18.09.2017, с учетом заключения о результатах публичных слушаний, состоявшихся 07.09.2017:

1. Предоставить Кириленко Александру Павловичу разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 86:22:0005001:68, площадью 1923 кв. метра, расположенного по адресу: город Югорск, улица Лесозаготовителей, 40, с целью строительства магазина.

2. Опубликовать постановление в газете «Югорский вестник» и разместить на официальном сайте города Югорска.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы города Югорска, председателя комиссии по землепользованию и застройке С.Д. Голина.
Исполняющий обязанности

главы города Югорска                                                                                                            С.Д. Голин